Fiche technique produit

Cadre au beurre et aux amandes

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Art. n° 960
Dénomination de la denrée

alimentaire

GENCOD 4009837009602
Type de préparation cuit

Ce produit est végétarien

Pate levée au beurre et aux amandes, surgelé

Conditionnements

Conditionnement piéce * sachet carton

Quantité par

conditionnement 1 1 2

de base

Poids brut 1 1,4325 1,4325 2,865

Poids net 1,25 1,25 2,50

L x1xh (mm) 380 x 280 x 30 - 400 x 300 x 105
Diameétre (mm) - - -
Cartons/Palette - - -

* conditionnement de base
1 Poids a I'état surgelé, emballage inclus

couche palette

16 272

22,92 389,64

20,00 340,00
1.200

i x 800
X
1.935

- 136

Informations sur les tailles

PlattengréfRe: L 38,0 x B 28,0 x H 3,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients

Cadre au beurre et aux amandes

1849 kJ/ 441 additif de mixtion (32,5%)(FARINE

Brennwert kcal DE FROMENT, sucre, émulsifiant
(emulsifiant mono- et diglycérides
Fett 2509 d'acides gras, emulsifiant stéaroyl-2-
o lactylate de sodium, LECITHINE DE
CEMEMEERILE g5, SOJA), LACTOSE, sirop de
Fettsauren glucose, poudre FROMAGE BLANC
Kohlenhydrate 46,0 g ALLEGE, GLUTEN DE BLE, sel,

arbme, extrait de curcuma),

Allergénes

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
GRAINES DE SOJA ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/960

davon Zucker 21,09 BEURRE (14,2%), sucre, eau,

AMANDES (8,7%), (raboté),
Eiweily 80g CREME, OEUF DE POULE
ENTIER, Pate de noyaux de péche
(pépins d'abricot, sucre, eau, sirop
de sucre inverti, fécule de pomme
de terre), la levure fraiche

Salz 0,55¢

Peut contenir des traces de:
GRAINES D'ARACHIDE, LUPIN,
CELERI, SESAME, MOUTARDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Laissez décongeler a température ambiante 2h ou enfournez 10 minutes a 160°C.

Date limite de consommation a partir de la production

18 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit étre transporté et stocké a -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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